

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนดินสายวัดป่าบ้านศาลาติน หมู่ที่ 7 ตำบลชนวน อำเภอหนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น เชื่อมต่อถนนลาดยาง สาย ชก ถ 10016
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 492,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน (Factor F = 1.3624 งานก่อสร้างทาง)
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 620 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 9,500 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ส.ค. 2561
เป็นเงิน 492,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน จำนวน 1งวด
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
5.2 ปร.5	จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบสรุปราคากลาง	จำนวน 1 แผ่น
5.4 รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน 1 แผ่น
5.5 แบบสรุปรายการ	จำนวน 11 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายธนายุทธ บัวพรม	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
6.2 นายสุพรรณ สิ้นชัย	กรรมการกำหนดราคากลาง
6.3 นายยอดเพชร ภูพานเพชร	กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้ากองการช่างและออกแบบ

(นายบรร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคสนม) (นายชดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

ผู้อำนวยการสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

27 ส.ค. 2561

(นายวิวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนดินสายวัดป่าบ้านศาลาดิน หมู่ที่ 7 ตำบลขนวน อำเภอหนองน้ำคำ
จังหวัดขอนแก่น เชื่อมต่อถนนลาดยาง สาย ขก ถ 10016

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาดำเนินดีเซล ปตท. ณ วันที่ 16 มีนาคม 2561 ลิตรละ 27.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	6,820.00	1.69	11,525.80	1.3624	2.30	15,702.75
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	9,500.00	35.36	335,920.00	1.3624	48.17	457,657.41
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก ชั้น 3 Dia	ท่อน	10.00	1,417.00	14,170.00	1.3624	1,930.52	19,305.21
	0.80 x 1.00 ม.							
TOTAL								492,665.37

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

2 ค่า Factor F งานทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

=	361,615.80
=	1.3624
=	492,000.00

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

.....
(นายธนากร บัวพรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสุพรรณ สินชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง